
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PUBLICA N° 3.259

OBJETO: ADQUISICION SECCIONADORES BAJO CARGA DE 13.2 Y 33 KV

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 11.908.647,43 (Pesos, Once millones novecientos ocho mil seiscientos cuarenta y siete con 43/100) IVA
incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 06/03/2018 HORA: 10,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 9.841,86 (pesos Nueve mil ochocientos cuarenta y uno con 86/100) + IVA + Percepción en caso de
corresponder-

LICITACIÓN PUBLICA N° 3.260

OBJETO: ADQUISICION SECCIONADORES TRIPOLARES A CUERNO MN 252a Y 254a

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.255.205,33 (Pesos, Dos millones doscientos cincuenta y cinco mil doscientos cinco con 33/100) IVA
incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 06/03/2018 HORA: 11,00

PRECIO DEL LEGAJO: 1.863,81 (pesos Un mil ochocientos sesenta y tres con 81/100) + IVA

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Primera Junta 2558 – Piso 1 – Of. 7

Tel: (0342) 4505856 – 4505842

www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.-

S/C 21469 Feb. 9 Feb. 15

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de Solicitud: 29 de Enero de 2018.

Repartición Solicitante: Secretaría de Salud Pública.

Repartición Licitante: Secretaría de Salud Pública.

Tipo de contratación: Licitación Pública.

N° de Licitación:

Nro. de Expediente:1810/2017 C

Objeto: Obra de pintura CEMAR-MARTIN, dependiente de la Secretaria de Salud Pública de la Municipalidad de Rosario.



Presupuesto oficial: $2.100.000.-

Lugar de Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas. San Luis 2020, 1er. Piso.

Plazo: el pliego podrá adquirirse hasta una hora ante de la fecha de apertura.

Costo de Adquisición del Pliego:$2.000.-

Costo de Adquisición del sellado:

Forma y Lugar de Pago del Sellado:

Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones o:

Timbrado Tradicional: Abonar en cajas

habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas San Luis 2020 1er. piso

Plazo: hasta el momento de la apertura.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: Fecha y hora: el día 28 de Febrero de 2018 a las 10 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo
fuere.

Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas.

Observaciones: Publicar por el término de diez (10) días en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Santa Fe y un (1) en … (...)
diario/s locales de amplia circulación.

$ 450 346539 Feb. 9 Feb. 26

__________________________________________

COMUNA DE CHOVET

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2018

Objeto:

lote 1 compra de módulos premoldeados para alcantarilla

lote 2 compra de tubos de chapa para alcantarilla lote

3 colocación de tubos.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle Sarmiento 589, Chovet, teléfono (03465) 493105 hasta el 6/3/2018.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 7:30 hs del 6/3/2018.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 8:00 hs. del 6/3/2018.

Valor de cada pliego: pesos quinientos ($ 500)

Garantía de seriedad de oferta: pesos tres mil ($ 3.000) por lote.

$ 300 346850 Feb. 9 Feb. 26

__________________________________________



COMUNA DE ELORTONDO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 2/2018

Objeto: Contratación de mano de obra y equipos de bacheos, con fresado y extracción de material, limpieza y compactación de
suelo, con suelo cemento, más riego de liga y terminación con concreto asfáltico en caliente para bacheo de 7 cm. 1200 mts
cuadrados para bacheo y 4900 metros cuadrados de arena asfáltica en caliente en calle urbanas, en 45 kgs. Por metro cuadrado.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de Mayo Nº 777, Elortondo, teléfono (03462) 470130 / 002 hasta el
08/03/2018.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 8:30 hs. del 08/03/2018.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 8:45 hs. del 08/03/2018.

Valor de cada pliego: pesos quinientos ($ 500).

Garantía de seriedad de oferta: pesos tres mil ($ 3.000).

$ 400 346919 Feb. 9 Feb. 26

__________________________________________


